Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória

Centro Universitário de União da Vitória
Pró-Reitoria de Administração

EDITAL N.​o ​97/2019

A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO da Fundação Municipal Centro Universitário de
União da Vitória-Uniuv, no uso das atribuições, considerando o disposto na Lei Federal
n.​o 11.788/2008, de 25/9/2008. ​TORNA PÚBLICA a retificação do edital n.º 94/2019 de
26 de novembro de 2019, que passa a ter a redação a seguir especificada,
permanecendo inalterados os demais itens dos editais.

ONDE SE LÊ:

N. ÁREA | LOCAL CANDIDATO(A)

1 Agexcom
1. Giovanna Natalia Porn
2. Maria Eduarda de Moura Dias

2 Almoxarifado

1. Ariane Caroline Chrum
2. Danilo José dos Santos
3. Heloise Laura Jukowski
4. Luis Guilherme Olivetti
5. Márcio Slivinski
6. Murilo Gustavo de França Ribeiro
7. Natan Konkel
8. Rafael Mariniuk Kurten dos Passos
9. Thais Reisdorfer
10. Vinicius Uriel Kaczoroski

LEIA-SE:

N. ÁREA | LOCAL CANDIDATO(A)

1 Agexcom
1. Giovanna Natalia Porn
2. Maria Eduarda de Moura Dias
3. Thais Reisdorfer

2 Almoxarifado

1. Ariane Caroline Chrum
2. Danilo José dos Santos
3. Heloise Laura Jukowski
4. Luis Guilherme Olivetti
5. Márcio Slivinski
6. Murilo Gustavo de França Ribeiro
7. Natan Konkel
8. Rafael Mariniuk Kurten dos Passos
9. Vinicius Uriel Kaczoroski

União da Vitória, 28 de novembro de 2019.

Rosidete Maria Karpinski da Costa
Pró-Reitora de Administração

                                                                                                                                     Assinado no original